
Dodatek č. 1 k Servisní a materiálové smlouvě

Číslo smlouvy: SML 2018/076

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany:

městská část Praha 12 
se sídlem: Písková 830/25, Praha 4 – Modřany  PSČ 143 00 
zastoupená: Milanem Maruštíkem, starostou
IČO: 002 31 151
DIČ: CZ 00231151

(dále jen „objednatel“)

a

MYSELF kancelářská technika, s.r.o.
se sídlem: Poděbradská 777/9d, 190 00 Praha 9
zastoupen: Josefem Vosátkou – jednatelem společnosti
IČO: 257 45 573
DIČ: CZ25745573

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66416
(dále jen „dodavatel“)

(dále společně jen "smluvní strany" nebo každá z nich samostatně jen "smluvní strana")

Úvodní ustanovení

Dne 15. 5.  2018 uzavřely smluvní  strany Servisní  a materiálovou smlouvu číslo smlouvy  
SML 2018/076  (dále  jen  „smlouva“),  jejímž  předmětem je  závazek  dodavatele  poskytovat
objednateli  servisní  služby  a  dodávky  spotřebního  materiálu  nezbytné  k řádnému  provozu
multifunkčních zařízení (dále také jen „MFZ“), a to při dodržení obecně závazných právních
předpisů, technických norem ČSN a předpisů výrobce zařízení a závazek objednatele uhradit za
poskytnuté služby a dodávky sjednanou cenu.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Tento dodatek je činěn za účelem opravy zjevné administrativní chyby uvedené v čl.  VIII.  
odst.  1  smlouvy,  kde  je  chybně  uvedena  hodnota  veřejné  zakázky,  kdy  namísto  částky
1.596.584 Kč bez DPH měla být správně uvedena částka 1.579.240 Kč bez DPH.

2. Dále  se  tímto  dodatkem  doplňuje  chybějící  příloha  č.  1  -  Tabulka  technické  specifikace
jednotlivých multifunkčních zařízení na pracovištích úřadu a příloha č. 2 smlouvy - oceněná

1

Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-172-024-18



Tabulka pro stanovení a hodnocení nabídkové ceny ze dne 13. 4. 2018. Obě tyto přílohy jsou
nedílnou součástí dodatku.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1 Smluvní  strany  se  dále  dohodly,  že  se  ostatní  ujednání  smlouvy,  mimo  výše  uvedeného,
nemění.

2 Smluvní  strany prohlašují,  že  dodavatel  již  započal  s dodávkou  předmětu  smlouvy a  tento
dodatek hojí pouze zjevné administrativní chyby uvedené ve smlouvě.

3 Tento  dodatek  se  vyhotovuje  ve  3  stejnopisech  s povahou  originálu,  z nichž  1  vyhotovení
obdrží dodavatel a 2 vyhotovení obdrží objednatel.

4 Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran  a  účinnosti  dnem
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění
zajistí objednatel.

V Praze dne V Praze dne 

za objednatele: za dodavatele:

2


	Dodatek č. 1 k Servisní a materiálové smlouvě
	Smluvní strany:
	a


